МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ «ФИЗИКО – ТЕХНИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

г. Обнинск

от 20.10.2021г.               № 207

«Об утверждении положения о

школьном спортивном клубе»

 На основании Приказа № 204 от 15.10.2021 г.

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о школьном спортивном клубе» (Приложение №1)

2. Утвердить программу по футболу (Приложение №2)

3. Утвердить программу по баскетболу (Приложение №3)

4. Утвердить программу по легкой атлетике (Приложение №4)

5. Утвердить график работы секций (Приложение №5)

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей «ФТШ»                                                               Е.С. Сенина

Исполнено:

Зав. канц.  ______ Дорошенко М.А.

	«ЛИЦЕЙ «ФИЗИКО – ТЕХНИЧЕСКАЯ ШКОЛА»
	П Р И К А З